2023年２月 22日

各 位

                             会 社 名 株式会社日立物流

代表者名 代表執行役社長(COO)   髙木 宏明

(コード番号 9086 東証プライム市場)

問合せ先  経営戦略本部 広報部長 多賀 鉄朗

(TEL : 03 - 6263 - 2803)

当社株式の上場廃止に関するお知らせ

当社は、2023年２月２日開催の臨時株主総会において、当社株主の皆様より、株式併合に関する

議案について原案どおりご承認いただきましたことを受け、その後の所定の手続を経て、2023年２

月 24 日をもって株式会社東京証券取引所プライム市場において上場廃止となりますことをお知ら

せいたします。

なお、詳細につきましては、2023年２月２日付「株式併合並びに単元株式数の定めの廃止及び定

款の一部変更の承認決議に関するお知らせ」をご参照ください。

1989年１月の上場以来、株主の皆様をはじめ関係者の皆様には、長年にわたり当社の経営にご理

解と温かいご支援を賜りましたことを心より深く感謝申し上げます。

今後当社は、2022年 10月 27日付「商号の変更に関するお知らせ」においてお知らせいたしまし

たとおり、2023年４月１日よりロジスティード株式会社に商号を変更し、Kohlberg Kravis Roberts

& Co. L.P.との強固なパートナーシップにより、さらなる事業成長及び企業価値向上をめざしてい

く所存でございますので、変わらぬご理解とご支援を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。

以 上